
附件2：

2013年武汉长江工商学院校级实践教学改革研究项目申请汇总表
学院名称（公章）：
	序

号
	课题名称
	课题科类
	课题主持人
	课题其他完成人

	
	
	
	姓名
	职称
	

	1
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　　

	4
	　
	　
	　
	　
	　　

	5
	　
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　
	　
	　


职能部门：                  联系人姓名：                  联系人办公电话：                   

说明：1、课题科类分为：哲学，经济学，法学，教育学，文学，历史学，理学，工学，管理学，大学英语专项，其他（包括：思想政治教育、素质教育、评估、教育技术研究与应用等）；填写为其他类时在（）中注明具体类别，如其他（素质教育）。

2、课题主持人仅限1人，其他完成人一般不超过4人。

